
R O O F T O P  -  B A R
Disfruta de la mejor  v ista de Medel l ín

Enjoy the best  v iew of  Medel l ín

DRINKS
 MENU

BLOODY MARY SMOKE

APEROL SPRITZ

NEGRONI

MOSCOW MULE

DRY MARTINI

PENICILIN

DAIQUIRI

MOJITO

PALOMA

PISCO SOUR

MARGARITA

PIÑA COLADA

MAI TAI

POOL MARTINI

MIMOSA

TANQUERAY DRY

TANQUERAY TEN

HENDRICK´S

MONKEY 47

SELVA GIN

MAPINI

EXPRESSO MARTINI

 $39.000

 $54.000

 $49.000

 $39.000

 $39.000

 $37.000

 $34.000

 $38.000

 $48.000

 $42.000

 $42.000

 $44.000

 $38.000

 $40.000

 $32.000

 $68.000

 $74.000

 $68.000

 $75.000

 $52.000

Lambrusco Tinto, Rosé o blanco,
notas agridulces, Lichis, 
fresas y arándanos.  $150.000

@zeviewrooftopEL POBLADO - MEDELL ÍN *Nuestros precios incluyen impoconsumo

YORK
Ron Hechicera Colombiano, ron de cuba, ron blanco
macerado en coco, almíbar de frutos amarillos,
coconut sparkling, bitters de angostura y gulúpa.

Fresco y revitalizante, con jugo de tomate ahumado,
tocineta caramelizada y aceituna.

Ron blanco, Trozos de piña y crema de coco.

Ron blanco, amaretto, almíbar de piña, zumo  de limón
y almíbar de frutos amarillos con un top de soda. 

Selva gin, Conitreau, Zumo de limón y mermelada
de naranga.

Prosecco y jugo de naranja recién exprimido.

Pimienta Zechuan y Elderflower tónica.

Cardamomo, Toronja fresa, Eldelflower tónica.

Pimienta negra, Rama de romero flameado
y dry tonic wáter.

Cardamomo y dry tonic wáter con toronja fresca

Pimienta rosada y Dry Tonic wáter con kiwi.

Aperol, prosecco y naranja natural.

Serlva Gin, campari y vermut.

Ginger beer, Vodka y zumo de limón.

Ginebra Dry, Vermut y Olivas.

Escocés, Jarabe de jengibre, miel de agave, top
de Talisker Islay y limón.

Ron blanco y lima con notas dulces.

Ron cubano, zumo de lima, soda, gotas
de angostura.

Tequila y Mezcal, Sparkling de toronja y michelado
con sal de flor de Jamaica.

Pisco, claras, limón y bitters de gotas amargas.

Tequila 100% de agave, licor de naranja y
zumo de limón.

Vodka y jugo de naranja natural.

Ron Hechicera Colombiano, ron de cuba, ron blanco
macerado en coco, almíbar de frutos amarillos,
coconut sparkling, bitters de angostura y gulúpa.

Ron Hechicera Colombiano, ron de cuba, ron blanco
macerado en coco, almíbar de frutos amarillos,
coconut sparkling, bitters de angostura y gulúpa.

Selva Gin, Limoncello, zumo de limón y Licor
macerado con lulo.

Mezcal, Shrub de uchuva y jalapeños y zumo
de limón

LULO GIGLET

FLUKE SPICY

 $59.000

 $48.000

 $57.000

DRAFT
Stella - Club Colombia

IMPORTADA
Stella - Heineken - Corona

NACIONAL
Club Colombia -Aguila

 $22.000

 $16.000

 $14.000

CÓCTELES DE AUTOR

CÓCTELES CLÁSICOS POOL COCKTAIL LIMONADAS

JUGOS

SODAS

OTROS

CERVEZAS

GIN TONIC

SANGRÍA
SCREWDRIVER  $36.000

 $39.000

 $38.000 NATURAL

CEREZA

HIBERBABUENA

COCO

 $13.000

 $13.000

 $17.000

EN AGUA  $13.000
EN LECHE

Maracuyá, Guanabana, Mango,
Fresa, Piña, Mora, Lulo

Rosas y lyches - Toronja & piña
Frutos rojos - Lulo - Maracuyá,
Coco & Berrys - Jengibre

 $15.000

COCA COLA  $11.000
COCA COLA SIN AZÚCAR  $11.000
AGUA PANNA  $35.000
AGUA PELEGRINO  $35.000
RED BULL  $17.000

JUGO VERDE  $16.000

 $16.000

 $12.000



DRINKS
 MENU

R O O F T O P  -  B A R

Macallan 12 Años  $1.200.000

Macallan 15 Años  $2.235.000

Macallan 18 Años  $4.500.000

Singleton 12 Años  $580.000

Singleton 15 Años  $1.130.000

Glenlivet 12 Años  $765.000

Glenlivet 15 Años  $877.000

 $84.000

 $165.000

 $391.000

 $45.000

 $80.000

 $57.000

 $66.000

Glenlivet 12 Años  $2.340.000

Glenfiddich 12 Años  $576.000

Glenfiddich 15 Años  $850.000

Glenfiddich 18 Años  $1.700.000

Glenfiddich 21 Años  $2.800.000

Talisker 10 Años Islay Malta  $655.000

 $170.000

 $43.000

Don Julio Blanco  $665.000

Don Julio Añejo  $935.000

Don Julio Reposado  $849.000

Don Julio 70 Años  $1.1250.000

Don Julio 1942  $3.348.000

1800 Reposado  $650.000

1800 Cristalino  $560.000

Patron Blanco  $820.000

Jimador Blanco  $290.000

 $65.000

 $130.000

 $200.000

 $49.000

Monkey Shoulder  $490.000

Bulleit Bourbon  $570.000

Bulleit Rye  $630.000

Jack Daniels #7  $366.000

Jack Daniels Honey  $395.000

JW Blue Label  $3.267.000

JW Black Label  $474.000

 $36.000

 $43.000

 $47.000

 $32.000

 $32.000

 $245.000

 $35.000

JW Red Label  $275.000

Buchanans 12  $549.000

Buchanans 18  $1.135.000

Old Parr 12  $485.000

 $24.000

 $53.000

 $85.000

 $35.000

Old Parr 18 Años  $1.100.000  $80.000

Mezcal Siete Misterios  $748.000

Coñac Remy Martin  $1.100.000

Tanqueray Ten  $810.000

Tanqueray Dry  $570.000

Selva  $470.000

The London Nº1  $590.000

Hendricks  $760.000

 $56.000

 $80.000

 $60.000

 $43.000

 $30.000

 $44.000

 $55.000

Bombay  $375.000

Monkey 47  $840.000

Grey Goose  $610.000

Tito´s  $570.000

Ketel One  $580.000

Absolut  $280.000

 $28.000

 $75.000

 $49.000

 $41.000

 $40.000

 $31.000

Smirnoff  $260.000

Aguardiente Azul  $150.000

Aguardiente Rojo  $150.000

Jaggermeister  $310.000

Pisco Barsol  $350.000

Grand Marnier  $659.000

Limoncello  $414.000

 $26.000

 $20.000

 $20.000

 $25.000

 $30.000

 $49.000

 $32.000

Amareto Dissarono  $429.000

Aperol  $304.000

Campari  $301.000

Cointreau  $451.000

 $32.000

 $28.000

 $30.000

 $34.000

Crema Baileys  $227.000  $23.000

 $49.000

 $65.000

 $60.000

 $83.000

 $299.000

 $50.000

 $40.000

 $60.000

 $29.000

Hechicera   $650.000

Bacardi 8 Años  $396.000

Zacapa 12 Años  $370.000

Zacapa 23   $850.000

Zacapa XO  $2.300.000

Diplomatico Mantuano  $380.000

Havana Club 7 Años  $332.000

Havana Club 3 Años  $201.000

Viejo De Calda 8 Años  $275.000

 $45.000

 $34.000

 $32.000

 $65.000

 $184.000

 $35.000

 $30.000

 $23.000

 $30.000

WHISKY
BOTELLA TRAGO

BOTELLA TRAGO

BOTELLA TRAGOBOTELLA TRAGO
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